Podrobné technické špecifikácie
Číslo vyhlásenia o
úžitkových vlastnostiach
SWS-009000-1
Charakteristický moment
ohybu
9,5 Nmm
Charakteristický
parameter ťahu
11 N/mm²
Charakteristický
parameter ťahu hlavy
14 N/mm²
Charakteristická torzná
sila
11 Nm
Charakteristická torzná
odolnosť
1,5 Nm
Dĺžka závitovej časti 70 mm
Priemer hlavy nominálny 14 mm
Materiálové označenie na
CE etikete
Uhlíková oceľ
Antikorózna ochrana v
mikrónoch
≤5
Servisná trieda 2
Technické špecifikácie
Dĺžka 120 mm
Minimálna dĺžka spoj.
mat. 1
120 mm
Maximálna dĺžka spoj.
mat. 1
120 mm
Menovitý priemer 6 mm
Priemer skrutky 6-6 mm
Typ hlavy 1 Zapustená w/ hrot
Typ hrotu Rezací hrot typ 17
Typ drážky hlavy Torx
Veľkosť drážky hlavy 40
Typ drôtu Uhlíková oceľ
Aplikácie
Bežné drevené konštrukcie, izolácia ku krokvám,
schodiskové konštrukcie, kotviace prvky, nosníky,
krokvy
HBS 6,0mm Senco konštrukčná drevo skrutka, CH T30
HBS-60120-
CH30
Logistické špecifikácie
Primárne balenie
Netto hmotnost 1,45 kg
HBS 6,0mm Senco konštrukčná drevo skrutka, CH T30
HBS-60120-
CH30